

Devis charpente et couverture

Travaux charpente et couverture

N°	DESIGNATION	Unité	Quantité	Prix U.	Prix T.
	Matériaux				
	Produit de traitement du bois				
101	Imprebois (bidon de 20 l)	bidon	2	60 000 F	120 000 F
102	Brosses à badijon	U	5	2 200 F	11 000 F
103	Cache nez	Paquet	1	7 500 F	7 500 F
	Total Produit de traitement du bois				138 500 F
	Bois				
201	Basting de 3x12 (5,00 m)	U	250	3 000 F	750 000 F
202	Lattes de pannes 5x8 (5,00 m)	U	100	2 500 F	250 000 F
203	Lattes de 4x5(5,00m)	U	100	2 000 F	250 000 F
204	Planche de rives 3x28(5,00m)	U	20	8 500 F	170 000 F
	Total Bois				1 420 000 F
	Pointe				
301	Pointes de 1000	paquet	7	4 500 F	31 500 F
302	Pointes de 90	paquet	10	4 500 F	45 000 F
303	Pointes de 70	paquet	10	4 500 F	45 000 F
304	Pointes de 40 santos	paquet	10	2 500 F	25 000 F
305	Fer de 6	barre	5	1 800 F	9 000 F
	Total Pointe				155 500 F
	couverture en tôle bac alu 5/10eme				
401	Tôles bac alu prélaqué de 0,50	ml	467,2	4 900 F	2 289 280 F
402	Faitière d'axe de 4m	U	15	9 500 F	142 500 F
403	Naissance gouttière de 4m	U	10	1 500 F	15 000 F
404	Bande de rive 4m	U	15	8 500 F	127 500 F
405	Gouttière 4m	U	15	10 500 F	157 500 F
406	Support Gouttière	U	60	500 F	30 000 F
407	Rivet	paquet	3	7 500 F	22 500 F
408	Toitureole	boite	5	10 500 F	52 500 F
409	Silicone	tube	10	2 000 F	20 000 F
410	Tire fond complet	u	2000	75 F	150 000 F
411	Tôle lisse	ml	66	4 500 F	297 000 F

	Total Bois				3 303 780 F
	Main d'œuvre				
501	Traitement de bois, fabrication des fermes et pose des pannes	FF	1	800 000 F	800 000 F
502	Pose des tôles	FF	1	400 000 F	400 000 F
503	Pose des gouttières et tôle lisse	FF	1	400 000 F	400 000 F
	Total main d'œuvre charpente et couverture				1 600 000 F
	Total matériaux et Main d'œuvre				6 617 780 F
					\$ 11 080,23

Arrêté le présent devis à le somme de: *Six Millions Six Cent Dix Sept Mille Sept Cent Quatre Vingt francs CFA*

Yaoundé, le 18/01/2024